CHƯƠNG TRÌNH TẶNG LỊCH XUÂN MẬU TUẤT 2018
Cánh cửa năm mới 2018 đã mở ra với không khí vui tươi,
phấn khởi và đầy hy vọng. Đặc biệt, năm 2018 trở nên
sinh động hơn khi trong mỗi gia đình của Quý Khách
hàng đều đã có bộ lịch treo tường đặc sắc của Dai-ichi
Life Việt Nam.

Đánh dấu chặng đường 11 năm gắn bó với đất nước và
người dân Việt Nam, nhân dịp Xuân Mậu Tuất 2018, Dai-ichi
Life Việt Nam tiếp tục triển khai Chương trình tặng Lịch treo
tường cho toàn bộ khách hàng có hợp đồng đang còn hiệu
lực với Công ty.

Món quà lịch Tết là lời cảm ơn chân thành và thân ái, thể hiện
lòng tri ân của Dai-ichi Life Việt Nam đến hơn 2 triệu khách
hàng của Công ty.

Đây là mốc son quan trọng,
đầy ý nghĩa và tự hào trong lịch sử hình
thành và phát triển của Dai-ichi Life Việt
Nam.

Nhân dịp Tết đến, Xuân về, hẳn ông có
thông điệp muốn gửi gắm đến khách
hàng và đối tác?

Nhân dịp Xuân Mậu Tuất 2018, tôi xin
bày tỏ lòng cảm ơn và gửi lời tri ân sâu sắc
đến tất cả khách hàng, đối tác đã luôn tin
tưởng, yêu mến và đồng hành cùng chúng tôi
trong trong suốt 11 năm qua. Sự hỗ trợ và
đồng hành quý báu này chính là nền tảng, là
động lực cho mọi thành tựu mà Dai-ichi Life
Việt Nam có được ngày hôm nay cũng như
trong nhiều thập niên tiếp theo.